МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и
экономики Ульяновской области от 26.12.2018 № 06-548

В соответствии с предписаниями Федеральной антимонопольной службы
России от 20.05.2019 № СП/41376/19, от 03.07.2019 № СП/56526/19,
от 03.07.2019 № СП/56528/19, от 03.07.2019 № СП/56529/19,
от 03.07.2019 № СП/56532/19, от 03.07.2019 № СП/56537/19,
от 03.07.2019 № СП/56538/19, от 03.07.2019 № СП/56540/19,
от 03.07.2019 № СП/56542/19, от 03.07.2019 № СП/56543/19,
от 03.07.2019 № СП/56546/19, от 03.07.2019 № СП/56548/19,
от 04.07.2019 № ЦА/57145/19, от 09.07.2019 № СП/58232/19,
от 09.07.2019 № СП/58238/19, от 09.07.2019 № СП/58239/19,
от 09.07.2019 № СП/58241/19, от 09.07.2019 № СП/58244/19,
от 09.07.2019 № СП/58246/19, от 09.07.2019 № СП/58247/19,
от 09.07.2019 № СП/58250/19, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения в приказ Министерства развития
конкуренции и экономики Ульяновской области от 26.12.2018
№ 06-548 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями
на территории Ульяновской области на 2019 год».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2019 года.

0000189

И О)о и

см

S
S1
££
си
D ,

>S
а»ш
2
>*tt
а»

о
л
н
S
*оч

. .  тs S
S ^  5 to
*о
4
5

чооо
иоо

оON
On
CTN

40о. гч

LO
ч-ч

to

00о
юоon

о о
00

•SLOON

40
»ч

LO00
CN
CN
т-Ч
t o

t o

ON
t o
CN

VO

t o
LO
o-T

ON
t o

t o
00
LO
4 0
4 0
t ' 'о
00
4 0

CN
ON
00
00

LOLO
4 0
t o

C"~

t oо
00

4 0

3
D-'ON

00

LO
CN
t o
CN

LOON
e \

LO
r - H

4 0
0 0
4 0
CN

CN
CN
CN
О
00
to

LO
to

*4
CNON
О
CN

LO

X

X

X

["■Tt<
to
to

LO t o
IT" CN
О t o
о т-Ч
т-Ч

0 0 Ч 1
40^ LO^

о-*' t-* '
" 't CN оо
О о о t o
т-Ч о CN
ON ю О
0 0 тЧ l>-

4 0

00
LO
О
4 0
CN
CN

LO
LO

LO
to

4 0I'-

LO
4 0
40

CN

2)
ст

ро
ки

11

-1
2

из
ло

жи
ть

в

сл
ед

ую
щ

ей

ре
да

кц
ии

:

CN

O'нvOtO
CN̂
vo"

4 000̂
to
to

VO
CN
o 'о
CN
CN
ON
1-0

toON
to
ON
CN

O '
ON
t>-"
CN

40

О
ON
NO
to
ON

о
no"
to
VO

vovô
on"о
CN

CN
to
oо
to

ONо
IT 1 l-o in

ON
ON

00
00
VJ-T
4 0
VO
TfCN
to

totoи-)
oo

40CN̂
cn"о
to

CN
t—H

oo''о
CN
4 0

o

torH
о!>■

ONVÔ
CN
rq

ssИsсоna>a,
5Sa>
В
2
tta»
CO
Лнs
*о
со
S
■"t
rH

>>wоcxHи
to

CN

O
to#N
r-H
CN

CNOО

ON 00to VOOn
г-Н г—140
о" cn"

с- 00°N>
1>Г чр4
гН *

40ON
on"vo" vovo rH

CNоо CN
rH

[>■ tototo40 vovo to
о" of

о '"tCN
on" o"voto

t>-t>- ô00̂ oo"vrT voо toCO totooo to
rH

A

1Iи i0 P
h* D,рэ <u
>> X¥

-и &Щ a
О 1Q |
toCN CN

О О
rH Г'-

CN
4 0
oo 4 0
rH О

O'
ON
tor—IVO

oo CN
o^ OO
rH vo
4 0  . £>•

4 0
CN OO
Ч 1 vo

Ч 1 ON
ON oo
vo vo
vo CN
00 to
rH О

SsЯ«
a3tc<Da,
>sa>
3
2>?tt
CD4 о
И
AH5
*04 со5
t>-
CN1
4 0CN
S«оани

VO

4 0
#чCN

5

I>-VOr\
CN
to

Г-
to

CN
О ON̂
o" vo"
00
4 0 o
vo vo
to 00

CN

40
CN

4 0
4 0CNO

oô
VO-

О
ON
CN

ON О
to
ON

rH ON
4 0 40
r-H rH

to

ON
4 0
CN
toO

ssВ2
asfcfa)Ph
>s
a»
Э
2
&0)ки
га

лнs
X0
со
5

to1
ONCN
s«о(Xно
Со

оо

D"
CN

CN
ON
toо
ON
to"

оо
о"о

4 0
0N

оо
оо

toо
1-0
гН
С--

ON
40л
со"

4 0
о^
ON

гН

VO
1-0
ON

toVO
VO
ьп
cn"

VO
rH

to"
!>■

Ч 1 rH

to
oq. 40"

° 0
vo"

cn"
to 1

ON
vo

ON to О
vo 4 0 CN
to 4 0 CN

to rH

о
4 0ON
CN
VO

ON
ON_
ON

tovn
rH
4 0
!>■
to
4 0CN

VO
t̂1

40

4 0

CO

On"

CN̂
On"
vo
О
CN
to

ON
CN to

r-~CN
t>-
r-H
ON_
CN

t o
t>-̂
vo"
to
ON
o
vo

§ s
4S ..
* <T)
Q c< о
CN
t o

o
CN̂
cn"
!>■

4 0
О
г-н

ONrH
to

CN
o"со
CO

oo
00
cn"
to
vo
4 0
4 0
ON

&
%

7)
ст

ро
ки

57

-5
8

из
ло

жи
ть

в

сл
ед

ую
щ

ей

ре
да

кц
ии

:

to
CN

CN

m

CN

oo Os

QJ
и